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PUEBLA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2019 Al 30/sep./2019

Fechay | 04/oct./2019

hora de Impresién | 05:28 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral ;
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso . México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso - México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,598,716.94
$2,598,716.94

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,479,025.89
$4,479,025.89
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Reporte Analitico del Pasivo
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Cargos Abonos

del del Flujo del
Cuenta Contable Saldo Inicial periodo periodo Saldo Final Periodo
2000 PASIVO 2.598,716.94  $64.079.004.58  $65.959.313.53 $4.479.025.89 $1.880.308.95
2100 PASIVO CIRCULANTE $2,598,716.94 $64,079,004.58 $65,959,313.53 $4,479,025.89 $1,880,308.95
2110 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,598,716.94 $64,079,004.58 $65,959,313.53 $4,479,025.89 $1,880,308.95
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO $95,773.62 $37,615,096.54 $37,615,096.54 $95,773.62 $0.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $589,126.55 $9,573,090.81 $9,028,990.66 $45,026.40 -$544,100.15
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $3,109,612.13 $3,109,612.13 $0.00 $0.00
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,913,360.27 $12,743,060.92 $15,166,740.31 $4,337,039.66 $2,423,679.39
2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00 $1,034,181.41 $1,034,180.82 -$0.59 -$0.59

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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